
  

 

＜受付にて発売中!!＞ 
ダンスファン、ダンスビュウ 定期購読者も募集しています！ 

その他（シューズ・ビデオ・レッスン着、小物）お取り寄せできます♪ 

大切なお写真の引き伸ばし・焼き増し注文  by 加藤写真工房 

ＫＳＤＡオリジナルタオル!! 小￥３００ 大￥５００ 

てんさい糖１ｋｇ ￥３００ 

NEW!! ＢＣＡＡ（ｱﾐﾉ酸）1500mg/1 袋 1 箱 60 袋入 ￥８６１０(まとめ買い割引有） 

P. 04 

 

６月よりグループレッスン新規開講・一部変更!! 
６月１日より 

※グループレッスンが一部変更、追加になりましたのでご確認ください。 

 

火曜  ２０：００～ 
木曜  １４：００～ 

新新ググルルーーププレレッッススンンススタターートト！！！！  

 
～ななのボディメイキング❤～ 

 

☆運動が苦手な方、 

大～歓迎です！ 

１年後を楽しみに一緒に 

身体作りをしてみませんか？ 

詳

しくはスタッフまで♪ 

楽しみながら動いて 

気がつけば、あっ！! 

あのテクニックが 

あなたのモノに…！？❤ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

８月 
夏特大号 

Vol. 11 

 

暑中お見舞い申し上げます。暑さ厳しき折、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜

び申し上げます。昨年に続き、今夏も猛暑とのこと、電力不足で心配ですが、電気は省エネで、ダンスはエネル

ギー目一杯使って元気に踊っていきたいと思います。 

５月末に、ＫＳＤＡチャリティーパーティーを開催いたしました。ＫＳＤＡで元気に踊って楽しむことから、

被災地へ寄付をすることができました。当日参加して下さった方、参加できないけど寄付金をお寄せくださった

方、差し入れして下さった方、ボランティアリボンを務めてくれたプロダンサーなど皆さまのご協力の賜物で

す。ありがとうございました。改めてお礼申し上げます。今回１回で終わらせず、知恵を絞って何かしら貢献に

つながる企画を立てていこうと思っています。その節にはまたご協力を宜しくお願いいたします。 

大震災から４カ月、改めてですが、明るく活力を与えられるような教室になるよう、日々精進してまいりま

す。皆さま、共に勉強して、活力をみなぎらせていきましょう。暑い季節は運動に適しています。体が温まって

いるので、準備運動がほとんどいりません。ダンスの技を習得するのに集中できます。レベルアップのチャンス

です！水分塩分その他をしっかり摂って、熱中症を防ぎながら、他の人が夏休みで停滞しているときにこそ、し

っかり踊って上手くなってしまいましょう。 

加藤 周介   

暑中お見舞い申し上げます。 

P. 01 

KSDA 

2011 年 5 月 29 日（日） 
《東日本大震災チャリティー企画》 

 

みんなのダンスパワーで 

ＫＳＤＡから元気を届けよう!!の会 

活動報告！！ 
 

 本当にたくさんの方々にご賛同頂き、会費として頂きました義援金は総額￥143,000 にもなりました。 

皆様からお預かりしたお気持ちは、足立区を通じ、日本赤十字社に全額送金させて頂きました。 

 この度はご協力ありがとうございました！ 

 

～レッスン料    改定のお知らせ      ２０１１年９月１日より～ 

おかげさまをもちまして、今年の初めに相田・長田組がラテンＢ級・スタンダードＣ級に昇級し半年が過ぎました。 

競技級の昇級に伴い、２０１１年９月１日より相田和也・長田彩のレッスン料金を、現行の ６スタンプより ７スタンプへ  

改定させて頂くことになりました。（グループレッスンは変わらず２スタンプとさせていただきます。） 

 

また、岡本奈々は研修期間の終了となり、個人レッスン料金を ６スタンプとさせて頂きます。 

より充実したレッスンがご提供出来るようさらに精進していきますので、今後とも、どうぞ宜しくお願い致します。 


